UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BB-SVHTTDL
	Bình Phước, ngày     tháng     năm ......

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Hôm nay, hồi ……. giờ …. ngày ….. tháng …….. năm ………….., tại ………………………….(3) Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiến hành làm việc với  ..……………………………… (4) về …………………. (5)

I. Thành phần gồm có:

1. Đại diện Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

- Ông (bà) ………………………….. ……. chức vụ

- Ông (bà) ………………………….. ……. chức vụ

2. Đại diện
 (6):

- Ông (bà) ………………………………….. chức vụ

- Ông (bà) ………………………………….. chức vụ

II. Nội dung:

 (7)

Buổi làm việc kết thúc vào hồi ….. giờ …. ngày …….. tháng ……… năm ………………….,

Biên bản này đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận.

	……………………………. (6)
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN SỞ VH, TT&DL
(Ký, ghi rõ họ tên)

(1) Tên cơ quan tiến hành thanh tra.

(2) Tên Đoàn thanh tra.

(3) Địa điểm làm việc.

(4) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân.

(5) Nội dung làm việc.

(6) Tên cơ quan, tổ chức hoặc cá nhân làm việc với Đoàn thanh tra.

(7) Nêu rõ diễn biến, kết quả của buổi làm việc.

PAGE
BM 12/TTr-02                                                                                  Ngày ban hành: 19/9/2012